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2138
LOUIS VUITTON Doctor Bag - 
Reisetasche
Louis Vuitton, Paris. 
Modell: Naxos Doctor Bag.
Aus 51 Woche in 2008 in Italien.

Material: 100% Dunkelblaues Kalbsleder. 
Baumwollfutter, dunkel- und hellgrau 
gemustert. Silberne Messingbeschläge. 
Code/Stempel: FO5018 (Dezember 
2008). Maße: H. 32 cm. B. 45 cm. 
T. 28 cm. Henkel-L.: ca. 16,5 cm. 
Hergestellt in: Italien. Sehr guter Zustand, 
nahezu neuwertig. Der heutige Neupreis 
liegt bei ca. 4.100,- Euro. Naxos Booklet 
liegt bei.

Dunkelblaue Louis Vuitton Naxos 
Doctor-Herrentasche aus Leder mit 
silberfarbenen Beschlägen. Sie besitzt 
oben zwei Griffe und drei Innentaschen, 
eine mit Reißverschluss. Ein 
Reißverschluss schließt die Tasche oben. 
(79396/0002) 

2.500.- bis 3.000.- EUR

2139
LOUIS VUITTON - Reisetasche
Louis Vuitton, Paris. 
Modell: Ivan Taiga Carry On Bag.
Aus July 2006 in France.

Material: 100% Schwarzes Taiga-Leder 
(Rindsleder). Schwarzes Baumwollfutter. 
Silberne Messingbeschläge. Code/
Stempel: RI0076 ( Juli 2006). Schloß und 
Clochette mit 2 Schlüsseln. Maße: H. 32 
cm. B. 49 cm. T. 24 cm. Henkel-L.: ca. 20 
cm. Hergestellt in: Frankreich. Sehr guter 
Zustand, nahezu neuwertig. Der heutige 
Neupreis liegt bei ca. 4.000,- Euro. 

Schwarze Louis Vuitton Carry On 
Bag (Herrentasche) aus Leder mit 
silberfarbenen Beschlägen. Sie besitzt 
zwei Außentaschen. Oben zwei Griffe 
und eine Innentasche. Ein Reißverschluss 
schließt die Tasche oben und ein Gurt 
schließt zusätzlich. 
Er gehört zur Taïga Leder Kollektion, 
der ersten Louis Vuitton Kollektion für 
Herren.
(79396/0003) 

2.500.- bis 3.000.- EUR
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2140
LOUIS VUITTON Pochette
Louis Vuitton, Paris. 
Modell: Pochette Accessoires NM Canvas Monogramm.
Aus November 2005 in Spanien.

Material: Leder 100%, PVC 100%. Textilinnenfutter. Code/
Stempel: CA1015. Maße: H. 12,5 cm. B. 21 cm. T. 4 cm. 
Henkel-L.: 21 cm. Tragespuren. Staubbeutel. Der heutige 
Neupreis liegt bei 1.050,- Euro. 
(79059/0007) 

250.- bis 400.- EUR

2141
LOUIS VUITTON schmaler 
Trageriehmen mit Karabinern
Louis Vuitton, Paris. 

Material: Leder, Metall. L. 121 cm. 
Hergestellt in: Frankreich. Sehr 
guter Zustand.
(79059/0010) 

80.- bis 100.- EUR

2142
LOUIS VUITTON 
Schlüsselbund mit Karabiner
Louis Vuitton, Paris. 

Material: Leder, Metall. L. 8,5 cm. 
Lederband: 29 cm. Hergestellt in: 
Frankreich. Guter Zustand, leichte 
Tragespuren. 
(79059/0011) 

70.- bis 90.- EUR

2143
HERMÈS - Segeltuch Handtaschen/Badetasche PM
Fa. Hermès, Paris. 
Medell: Hermes Pannied Plage.

Roter Baumwoll-Canvas. Abmessungen: H.: 36 cm, B.: 68 
cm, T.: 26 cm, Henkelhöhe: 23 cm. Im Boden bez:: Hermes, 
Bain Paris. Guter Zustand, Gebrauchsspuren. 

Hermes Pannied Plage in Baumwoll-Canvas in Rot mit 
Beutel. Verschluss: Druckknopf - Geschlecht: Unisex.
(79396/0025) 

550.- bis 750.- EUR

2144
KIESELSTEIN-CORD - Gürtel mit 
Silberschließe 
Fa. Kieselstein-Cord, USA. 
Vintage, 1976.

925/- Silber, gestemp. Punzierung: Kieselstein- Cord, 
1976, USA, Sterling, Nr. 4859. Schnalle: 5,6 x 13 cm. 
Genuine English Harness Leather: L. 121 cm. Gürtel-
Maß: 87 - 97 cm. Staubbeutel liegt bei. Sehr guter 
Zustand, geringe Tragespuren. 

Kieselstein-Cord (BKC) ist seit über vier 
Jahrzehnten eine internationale Luxusmarke, die vom 
amerikanischen Designer, Künstler und Fotografen 
Barry Kieselstein-Cord gegründet wurde.
(79396/0030) 

380.- bis 450.- EUR
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2145
HERMÈS - Großes Seidentuch
Fa. Hermès, Paris. 

100% Seide, 140 x 140 cm. Rollierter 
Saumen. Im Original-Karton. Dekore: 
Rosen. Sehr guter Erhalt, neuwertig. 
(79396/0018) 

1.000.- bis 1.200.- EUR

2146
HERMÈS - Großes Seidentuch
Fa. Hermès, Paris. 

100% Seide, 140 x 140 cm. Rollierter 
Saumen. Im Original-Karton. Dekore: 
Grün, Blau und Orange mit Eulen 
une Schmetterlinge. Sehr guter Erhalt, 
neuwertig. 
(79396/0019) 

1.000.- bis 1.200.- EUR



418 Luxusartikel	 Kastern Hannover 11/2023

2147
GIANFRANCO FERRE - Weekender aus Canvas/
Reisetasche
Giamfranco Ferré, Italien. 

Material: 100% Braunes Leder. Helles Canvas. Helles 
Wildleder-Futter. Silberfarbene Beschläge. Maße: H. 41 
cm. B. 50 cm. T. 22 cm. Henkel-L.: ca. 19 cm. Guter 
Zustand, Tragespuren. 

Créme-weißes Ferré-Reisetasche mit braunem Leder und 
silberfarbenen Beschlägen. Sie besitzt zwei Griffe und eine 
Innentasche. Ein Reißverschluss schließt die Tasche oben. 
Gianfranco Ferré war ein italienischer Modedesigner und 
Unternehmer
(79396/0032) 

600.- bis 800.- EUR

2148
Pelikan - Kolbenfüller / Füllfederhalter der EXPO 
2000 HANNOVER 
Modell: Special Edition Expo 2000, »HUMANKIND«.
Edition zum Thema Mensch (1998), Nr. 0109/1999. 

925/- Silber, gestemp. Vergoldete Beschläge, Feder mit
18K Gold, Kolben-Füllsystem,
Füllfederhalter L. 14 cm. Sign.: Pelikan, Germany. Leichte 
Spuren von Alter und Gebrauch. Im Umkarton mit 
Zertifikat.
(79496/0001) 

500.- bis 700.- EUR

2149
Pelikan - Kolbenfüller / Füllfederhalter der EXPO 
2000 HANNOVER 
Modell: Special Edition Expo 2000, »NATURE«.
Edition zum Thema Mensch (1999), Nr. 0109/1999. 

925/- Silber, gestemp. Vergoldete Beschläge, Feder mit
18K Gold, Kolben-Füllsystem. L. 14 cm. Sign.: Pelikan, 
Germany. Leichte Spuren von Alter und Gebrauch. Im 
Umkarton mit Zertifikat.
(79496/0002) 

500.- bis 700.- EUR


